
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
101. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 20.9.2021

2187/101/RM/2021 OŠKCP/1 - Problematika výše nájemného - DDM
I. Rada města bere na vědomí

výši nájemného, resp. podnájemného, za kterou bude příspěvková organizace Dům dětí a mládeže
Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167 sjednávat podnájem tělocvičny a tanečního sálu v nové budově
DDM, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitelku DDM o vzetí informace o výši nájemného, resp. podnájemného, radou města na
vědomí.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2188/101/RM/2021 OŠKCP/2 - Schválení darovacích smluv - ocenění udělovaná městem
I. Rada města schvaluje

darovací smlouvu, dle přílohy č.1 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a J░░ Z░░░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Počin roku za rok 2020 ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován obdarovanému za
vytvoření hry se zpěvy a tanci k 80. výročí založení ZUŠ Jaroslava Kociana s názvem Kroky po duhovém
chodníku.

II. Rada města schvaluje



darovací smlouvu, dle přílohy č.2 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a J░░░░ V░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Počin roku za rok 2020 ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován obdarovanému za
vytvoření hry se zpěvy a tanci k 80. výročí založení ZUŠ Jaroslava Kociana s názvem Kroky po duhovém
chodníku.

III. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.3 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a K░░░ P░░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený s udělením ocenění
Cena starosty města v roce 2021 ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován obdarovanému za dlouholetou
činnost v oblasti ochotnického divadla. 

IV. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.4 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a M░░░░ ░ N░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Cena starosty města v roce 2021 ve výši 3.000 Kč. Dar je poskytován
obdarovanému za nezpochybnitelný a soustavný osobní přínos v oblasti kulturního života města Ústí
nad Orlicí, tedy za všechny hudební doprovody, vernisáže, recenze, články, glosy, postřehy, průvodní
slova, autorské divadelní hry a také za Taneční rozhledy a Emancipační divadlo paní Vicenové.

V. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.5 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a J░░░░ P░░░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Cena města Ústí nad Orlicí v roce 2021 ve výši 5.000 Kč. Dar je poskytován
obdarované za dlouholetý přínos v oblasti kultury města Ústí nad Orlicí.

VI. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.6 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a L░░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovanou. Předmětem smlouvy je peněžitý dar spojený
s udělením ocenění Cena města Ústí nad Orlicí v roce 2021 ve výši 5.000 Kč. Dar je poskytován
obdarované za dlouholetý přínos v oblasti kultury města Ústí nad Orlicí.

VII. Rada města schvaluje
darovací smlouvu, dle přílohy č.7 k usnesení RM, mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako dárcem a Mgr. A░░░░ ░░ G░░░░ , Ph.D., nar. ░░░░ ░░ , bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je
peněžitý dar spojený s udělením ocenění Cena města Ústí nad Orlicí v roce 2021 ve výši 5.000 Kč. Dar
je poskytován obdarovanému za dlouholetý přínos v oblasti kultury města Ústí nad Orlicí, zejména v
oblasti amatérského divadla.

VIII. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit uzavření
darovacích smluv, dle bodů I. až VII. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2189/101/RM/2021 OŠKCP/3 - Souhlas s přijetím darů
I. Rada města souhlasí

1. s přijetím věcného daru v hodnotě 3.618 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí, Třebovská 147,
IČO 750 18 527, jedná se o školní potřeby. Dar poskytuje firma MK Fruit s.r.o., Blanická 388/6,
Olomouc, Hodolany, 779 00, IČO 255 51 213.

2. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 23.868 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí,
Třebovská 147, IČO 750 18 527, s určením na zajištění obědů v období od 4.10.2021 -
31.12.2021 pro vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČO 242 31 509, dle přílohy k usnesení RM.

3. s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 53.040 Kč Základní školou Ústí nad Orlicí,
Třebovská 147, IČO 750 18 527, s určením na zajištění obědů v období od 1.1.2022 -
30.6.2022 pro vybrané děti, jejichž rodina je v tíživé finanční situaci. Dar poskytuje WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s., Vladislavova 152/4, Praha 4, IČO 242 31 509, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat
ředitele ZŠ Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 o uděleném souhlasu rady města s
přijetím darů dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 1.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2190/101/RM/2021 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s přijetím dotace na obnovu křížové cesty na Andrlově chlumu rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazných ukazatelích:

Neinvestiční dotace z kraje ve výši 29.180 Kč
Investiční dotace z kraje ve výši 170.820 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

a zároveň se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Obnova křížové cesty na Andrlově chlumu (odbor rozvoje města) ve výši 182.000 Kč
Obnova křížové cesty na Andrlově chlumu (odbor školství, kultury, cestovního ruchu a
propagace) ve výši 184.000 Kč

 a snižují se výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 166.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9200 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s přijetím dotace na volby do Poslanecké sněmovny PČR rozpočtové opatření
k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace přijaté a zároveň
se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Výdaje na volby ve výši 547.000 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9201 v příloze usnesení RM.

3. v souvislosti s plněním rozpočtu v oblasti příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují příjmy v závazných ukazatelích:

Náhrady škody (odbor životního prostředí) ve výši 3.000 Kč
Příjmy za likvidaci odpadu - podnikatelé ve výši 300.000 Kč
Náklady řízení - živnostenská oprávnění ve výši 2.000 Kč

a zároveň se snižují příjmy v závazných ukazatelích:

Vidimace a legalizace prováděná OPŽ ve výši 30.000 Kč
Příjmy z CzechPOINTu ve výši 20.000 Kč
Náklady řízení - přestupky ve výši 20.000 Kč
Odnětí půdy ze Zemědělského půdního fondu ve výši 50.000 Kč
Příjmy z prodeje pozemků ve výši 185.000 Kč

 dle návrhu rozpočtového opatření č. 9202 v příloze usnesení RM.

4. v souvislosti s ukončením výstavby nové cesty na hřbitově v Kerharticích rozpočtové opatření
k rozpočtu roku 2021, kterým se snižují výdaje v závazném ukazateli Provoz hřbitovů a zároveň
se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Údržba dětských hřišť a odpočinkových míst ve výši
29.102,12 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9207 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2191/101/RM/2021 MPO/1 - Záměr změny v nájemním vztahu - část p.p.č. 60/7 a část p.p.č.
60/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr změny v nájemním vztahu smlouvy o nájmu nemovitosti ze dne 25.7.2013, jejímž předmětem je
pronájem části p.p.č. 60/7 a části p.p.č. 60/8 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí,  spočívající v rozšíření
pronajaté plochy, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru změny v nájemním vztahu na
úřední desce v daném termínu.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2192/101/RM/2021 MPO/2 - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku -
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku
mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a
Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, jako převodcem, jejímž předmětem je
bezúplatný převod p.p.č. 1198/33 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města,
dle bodu I. tohoto návrhu.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2193/101/RM/2021 MPO/3 - Smlouva o výpůjčce p.p.č. 792/10, p.p.č. 792/18 a p.p.č. 792/14
v k.ú. Hylváty
I. Rada města schvaluje

smlouvu o výpůjčce nemovité věci mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako půjčitelem a Střední školou automobilní, IČ: 00529842, Dukelská 313, 562 01 Ústí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nad Orlicí, jako vypůjčitelem. Předmětem smlouvy je výpůjčka p.p.č. 792/10, p.p.č. 792/18 a p.p.č.
792/14 v k.ú. Hylváty, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podepsání smlouvy o  výpůjčce nemovité věci v
daném termínu.

Termín: 24.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2194/101/RM/2021 MPO/4 - Smlouva o nájmu pozemku - EUROVIA CS, a.s.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu pozemku mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, U Michelského lesa 1581/2,
Michle, 140 00 Praha 4, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 478/2, části
p.p.č. 464/7, části p.p.č. 538/14 a části p.p.č. 461/5 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí za nájemné ve výši
72.578 Kč/rok (tj. 22 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2195/101/RM/2021 MPO/5 - Prodej bytových jednotek
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje bytové jednotky 174/7 v bytovém domě č.p. 173, 174, na pozemku p.č.st. 3028, včetně
podílu na společných částech domu č.p. 173, 174 a na pozemku p.č.st. 3028 ve výši 303/10000, vše v
obci, městské části a katastrálním území Ústí nad Orlicí stávajícímu nájemci za cenu obvyklou
stanovenou na základě znaleckého posudku č. 8991-121-08/21 zpracovaného Ing. Rudolfem Jungerem,
IČO: 11106727, Benátky 138, 570 01 Litomyšl, ve výši 1.600.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
 
záměr prodeje bytové jednotky 438/9 v bytovém domě č.p. 438 na pozemku p.č.st. 766, včetně podílu
na společných částech domu č.p. 438 a na pozemku p.č.st. 766 ve výši 173/10000, vše v obci Ústí nad
Orlicí, městské části a katastrálním území Hylváty stávajícímu nájemci za cenu obvyklou stanovenou na



Usnesení bylo: PŘIJATO

základě znaleckého posudku č. 8992-122-08/21 zpracovaného Ing. Rudolfem Jungerem, IČO:
11106727, Benátky 138, 570 01 Litomyšl, ve výši 400.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.
 

III. Rada města schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky 1119/1 v bytovém domě č.p. 1118, 1119, na pozemku p.č.st. 1313,
včetně podílu na společných částech domu č.p. 1118, 1119 a na pozemku p.č.st. 1313 ve výši
171/2000, vše v obci, městské části a katastrálním území Ústí nad Orlicí stávajícímu nájemci za
cenu obvyklou stanovenou na základě znaleckého posudku č. 8990-120-08/21 zpracovaného Ing.
Rudolfem Jungerem, IČO: 11106727, Benátky 138, 570 01 Litomyšl, ve výši 1.500.000 Kč, dle přílohy k
usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2196/101/RM/2021 MPO/6 - Prodej bytových jednotek - žádost o udělení výjimky
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit udělení výjimky ke snížení kupní ceny ve výši ceny obvyklé stanovené
na základě znaleckého posudku č. 8995-125-08/21 zpracovaného Ing. Rudolfem Jungerem, IČO:
11106727, Benátky 138, 570 01 Litomyšl, ve výši 1.000.000 Kč na cenu stanovenou dle
privatizační směrnice z 1.7.1995 ve výši 464.663 Kč za prodej bytové jednotky 1326/11 v bytovém
domě č.p. 1326, 1327, na pozemku p.č.st. 2752, včetně podílu na společných částech domu č.p. 1326,
1327 a na pozemku p.č.st. 2752 ve výši 21/1250, vše v obci, městské části a katastrálním území Ústí
nad Orlicí stávajícímu nájemci, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města doporučuje
 
zastupitelstvu města neschválit udělení výjimky ke snížení kupní ceny ve výši ceny obvyklé stanovené
na základě znaleckého posudku č. 8994-124-08/21 zpracovaného Ing. Rudolfem Jungerem, IČO:
11106727, Benátky 138, 570 01 Litomyšl, ve výši 1.700.000 Kč na cenu stanovenou dle
privatizační směrnice z 1.7.1995 ve výši 801.921 Kč za prodej bytové jednotky 1326/9 v bytovém domě
č.p. 1326, 1327 na pozemku p.č.st. 2752, včetně podílu na společných částech domu č.p. 1326, 1327 a
na pozemku p.č.st. 2752 ve výši 59/2000, vše v obci, městské části a katastrálním území Ústí nad Orlicí
stávajícímu nájemci, dle přílohy k usnesení RM.
 

III. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o projednání žádosti v daném
termínu.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2197/101/RM/2021 MPO/7 - Záměr prodeje pozemku p.č. 155/11 a p.č. 159/5 vše v k.ú.
Kerhartice nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

neschválit záměr prodeje p.p.č. 155/11 a p.p.č. 159/5 vše v k.ú. Kerhartice nad Orlicí na základě
žádosti společnosti FANO TeX, a.s., IČO: 25945858, Drážní 211, 562 04 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit žádost k projednání zastupitelstvu města.

Termín: 13.12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

2198/101/RM/2021 MPO/8 - Záměr prodeje p.p.č. 403/10 a části p.p.č. 667/14 v k.ú. Černovír
u Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 403/10 a části p.p.č. 667/14 vše v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí na základě
žádosti P░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru prodeje a pronájmu na
úřední desce v daném termínu.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2199/101/RM/2021 MPO/9 - Záměr prodeje části pozemku p.č. 1266/3 v k.ú. Hylváty
I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1266/3 v k.ú. Hylváty na základě žádosti Junák - český skaut, středisko
Orlice Ústí nad Orlicí, IČO: 15028895, U Rybníčku 67, 562 03 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zveřejnit záměr prodeje na úřední desce v daném
termínu.

Termín: 1.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2200/101/RM/2021 MPO/10 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 291/23, 585/2, 585/7,
542/2, 585/6 vše v k.ú. Hylváty, za jednorázovou finanční náhradu 10.617,75 Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2201/101/RM/2021 SMM/1 - Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o provozování a údržbě
parkovacího systému ze dne 9. 7. 2019
I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o provozování a údržbě parkovacího systému ze dne 9. 7. 2019 mezi
městem Ústí nad Orlicí jako příkazcem a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČO 25945793, se sídlem
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem, jejímž předmětem je fyzická
výměna stávajících parkovacích automatů a s tím související změny ve způsobech úhrady parkovného a
upřesnění platnosti Příkazní smlouvy dle přílohy k usnesení RM. 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu správy majetku města, zajistit uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě o



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

provozování a údržbě parkovacího systému ze dne 9. 7. 2019 dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2202/101/RM/2021 SMM/2 - Smlouva o dílo - "Herní prvky Dukla"
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo na dodávku a montáž herních prvků v Ústí nad Orlicí - Dukla, k.ú. Hylváty mezi městem
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností hřiště.cz, s.r.o., IČO: 28354303, se sídlem Příkop
838/6, 602 00 Brno, jako zhotovitelem, v ceně 539.418,00 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení
a ve znění připomínek RM. 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu správy majetku města, zajistit uzavření Smlouvy o dílo dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2203/101/RM/2021 SMM/3 - Návrh rozpočtového opatření
I. Rada města schvaluje

v souvislosti s potřebou navýšit výdaje na pořízení městského mobiliáře rozpočtové opatření k rozpočtu
roku 2021, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli Městský mobiliář - rozvoj a údržba a zároveň
se snižují výdaje v závazném ukazateli Vybavení Wolkerova údolí herními prvky ve výši 289.856 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9204/2021 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

2204/101/RM/2021 SMM/4 - Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a
zajištění zpětného odběru elektrozařízení
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru
elektrozařízení mezi mezi městem Ústí nad Orlicí na straně jedné a společností ELEKTROWIN a.s., IČO
27257843, se sídlem Michelská 300/60, 140 00, Praha 4 na straně druhé. Smlouva zahrnuje změny
související se schválením nové odpadové legislativy, k čemuž došlo koncem roku 2020 dle přílohy k
usnesení RM. 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu správy majetku města, zajistit uzavření Smlouvy o využití obecního systému
odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2205/101/RM/2021 SMM/5 - Prodloužení nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

1. na byt zvláštního určení č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s L░░░░ M░░░
, nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2023. 

2. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s J░░░ Č░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 30. 9. 2023.

3. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1110, s I░░░ S░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , do
30. 9. 2023.

4. na byt č. 11, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1110, s J░░░░ ░ J░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░
, do 30. 9. 2023.

5. na byt č. 2, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s B░░░░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░
, do 30. 9. 2023.

6. na byt zvláštního určení č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1432, s T░░░░ ░ A░░░░ ░ ,



nar. ░░░░ ░░░ , do 30. 9. 2023.

7. na byt zvláštního určení č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s M░░░░ ░ L░░░░
░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2023. 

8. na byt zvláštního určení č. 13, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s H░░░ K░░░░ ░░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , do 30. 9. 2023.

9. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 178, s M░░░░ T░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 30. 9. 2023.

10. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 29, s F░░░░ ░ T░░░░ , nar.░░░░ ░░ , do
30. 9. 2023.

11. na byt č. 8, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, se Z░░░░ S░░░░ ░░ , nar. ░░░░
░░ , do 31. 12. 2021.

12. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, Staré Oldřichovice 12, s P░░░ H░░░░ ░░ , nar.
░░░░ ░░ , do 31. 12. 2021.

13. na byt č. 4, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Rámech 207, s I░░░░ L░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 31. 12. 2021.

14. na byt č. 3, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s I░░░ M░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 31. 12. 2021.

15. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1092, s A░░░░ B░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , do
31. 12. 2021.

16. na byt č. 9, na adrese Ústí nad Orlicí, Sv. Čecha 1108, s I░░░ N░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,
do 31. 12. 2021.

17. na byt č. 6, na adrese Ústí nad Orlicí, Pražská 77, s R░░░░ Č░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░░ ,
do 31. 12. 2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k prodloužení
nájemních smluv.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2206/101/RM/2021 SMM/6 - Smlouva o nájmu nebytových prostor
I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zastoupeným společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ: 25945793, se
sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a spolkem Dycky Horní
Houžovec, z.s., IČ: 11714719, se sídlem Horní Houžovec 66, 562 01 Ústí nad Orlicí, zastoupeným
předsedou Jiřím Kalouskem a pokladníkem Petrem Strákošem, jako nájemcem. Předmětem nájmu je
budova čp. 15, která stojí na pozemku p.č.st. 103, vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Horní Houžovec, dle
přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit uzavření Smlouvy dle bodu I. v daném
termínu.

Termín: 1.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2207/101/RM/2021 ORM/1 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORM/1992/1/2020 -
Kerhartice, ul. U Vody, parkování u domu č.p. 186
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1992/1/2020 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností INTONACO s.r.o., IČ: 28853393, Nový Svět
40, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem  dodatku je úprava termínu dokončení prací
na akci s názvem "Kerhartice, ul. U Vody, parkování u domu č.p. 186", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku číslo 1 smlouvy dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 23.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2208/101/RM/2021 ORM/2 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Projektová



Usnesení bylo: PŘIJATO

dokumentace Rekonstrukce ul. Polská a Křižovatka náměstí Svobody
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem "Projektová
dokumentace - Rekonstrukce ul. Polská a Křižovatka náměstí Svobody", kterou podal uchazeč Ing. Jiří
Cihlář, IČ: 74598716, Orlické nábřeží 1029, 565 01 Choceň, za nabídkovou cenu 940.170,00 Kč včetně
21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1920/11/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a panem Ing. Jiřím Cihlářem, IČ: 74598716, Orlické nábřeží 1029,
565 01 Choceň, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace na
akci "Rekonstrukce ul. Polská" a Křižovatka náměstí Svobody", v ceně 940.170,00 Kč včetně 21% DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli ORG
1920 Projektová příprava investičních akcí města a inženýrská činnost a zároveň se snižují výdaje v
závazných ukazatelích ORG 3607 Rezerva rozpočtu a ORG 2101 Ulice Družstevní - rekonstrukce, v
celkové výši 1.000.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9205 v příloze usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 1.10.2021
V. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu III. tohoto
usnesení.

Termín: 1.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2209/101/RM/2021 ORM/3 - Zrušení zadávacího řízení - Stavební úpravy č.p. 219 a 1405, ul.
Dělnická, Ústí nad Orlicí
I. Rada města rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou
zakázku na stavební práce akce "Stavební úpravy domu č.p. 219 a 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí
", v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z
důvodu § 127, odstavec 2, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zvěřejnění o zrušení zadávacího řízení dle zákona
č. 134/2016 Sb., dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 4.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2210/101/RM/2021 ORM/4 - Rozpočtové opatření v ORJ 001 Odbor rozvoje města
I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují  výdaje v závazném ukazateli ORG 1920
Projektová příprava investičních akcí města a inženýrská činnost, což je kryté snížením výdajů v
závazném ukazateli 1904 Oprava kulturních památek, v celkové výši 200.000 Kč, dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9209/2021 v příloze usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 27.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2211/101/RM/2021 KR/1 - Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla
I. Rada města schvaluje

Kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla - dopravní automobil jednotky SDH Knapovec, RZ 3E0
4599 dle dohodnuté ceny 60.000 Kč mezi prodávajícím: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 564 24 Ústí
nad Orlicí, IČ 00279676 a kupujícím: Obec Zruč - Senec, Plzeňská 100, 330 08 Zruč - Senec, IČ:
002558563, dle přílohy k usnesení RM.   

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvar krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Kupní smlouvy o
prodeji motorového vozidla dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



2212/101/RM/2021 TAJ/1 - Informace tajemnice MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení RM za
časové období květen až září 2021
I. Rada města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o splněných usneseních rady města:
 
RM 90 (3. 5. 2021) - RM 100 (6. 9. 2021):
 
1871 - 1878, 1880 - 1910, 1912 - 1978, 1980 - 2103, 2105 - 2117, 2119 - 2123, 2125, 2128, 2130,
2134 - 2146, 2151 - 2155, 2157 - 2160, 2166 - 2167, 2169 - 2172, 2176 - 2179, 2181, 2186.
 
Celkem 286 usnesení. 

  
II. Rada města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o usnesení rady města za období květen až září 2021, jejichž realizace není k
dnešnímu dni dokončena:
 
z minulé informace:

1657/79/RM/2020 SMM/5 - Schválení Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r.o. (seč travnatých
ploch, údržba a provoz fontán) na rok 2021 - termín do: 31. 12. 2021
1694/82/RM/2021 TAJ/2 - Plán kontrolní činnosti MěÚ a MP pro rok 2021 - termín do: 31. 12.
2021
1828/88/RM/2021 KR/1 - Vyhodnocení veřejné zakázky - dodávka dopravního automobilu pro
JSDH Knapovec - termín do: 31. 12. 2021

 
nové:

1879/90/RM/2021 KR/2 - Individuální účelová investiční dotace z rozpočtu Pardubického kraje
 - termín do: 30. 11. 2022
1911/91/RM/2021 SMM/1 - Úprava a plnění plánu hospodářské činnosti ne/bytového fondu
města - termín do: 31. 12. 2021
1979/94/RM/2021 SMM/6 - Návrh nových urnových míst na hřbitově v Ústí nad Orlicí - termín
do: 31. 12. 2021
2104/98/RM/2021 ORM/4 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Domov důchodců Ústí
nad Orlicí - vytvoření kavárny a stavební úpravy vstupu - termín do: 31. 10. 2021
2118/99/RM/2021 OŠKCP/1 - Program regenerace MPZ v roce 2021, rezerva - dotace z
ministerstva kultury a finanční podíl města - termín do: 30. 9. 2021
2124/99/RM/2021 OŠKCP/7 - Udělení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě MŠ - termín do:
24. 9. 2021
2126/99/RM/2021  KR/1 - Dodatek kupní smlouvy - dopravní auto JSDH Knapovec - termín
do: 24. 9. 2021
2127/99/RM/2021 OKT/1 - Pronájem výpočetní techniky - volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu České republiky - termín do: 30. 9. 2021



2129/99/RM/2021 FIN/2 - Vyřazení nedobytné pohledávky z účetní evidence - termín do: 30.
9. 2021
2131/99/RM/2021 ŽP/1 - Dodatek č. 23 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění,
využití a odstranění komunálního odpadu - termín do: 30. 9. 2021
2132/99/RM/2021 ŽP/2 - Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku Nadační fond Zelené
Oustí - Družstevní - termín do: 30. 9. 2021
2133/99/RM/2021 ŽP/3 - Schválení smlouvy o zpřístupnění databáze NDOP AOPK ČR - termín
do: 30. 9. 2021
2147/99/RM/2021 MPO/15 -  Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. - Na
Výsluní - termín do: 30. 9. 2021
2148/99/RM/2021 MPO/16 -  Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. -
Černovír - termín do: 30. 9. 2021
2149/99/RM/2021 MPO/17 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. - V
Lukách - termín do: 30. 9. 2021
2150/99/RM/2021 MPO/18 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. -
M.R.Štefánika - termín do: 30. 9. 2021
2156/99/RM/2021 SÚ/3 - Výběrové řízení - městský architekt - termín do: 21. 9. 2021
2161/99/RM/2021 ORM/4 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/2165/1/2021 - Parkoviště v
Hylvátech - termín do: 30. 9. 2021
2162/99/RM/2021 ORM/5 - Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury č. VPIC/
§86/2021/022 - termín do: 30. 9. 2021
2163/99/RM/2021 ORM/6 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Oprava
vozovky u hřbitova - termín do: 24. 9. 2021
2164/99/RM/2021 ORM/7 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Oprava
komunikace Černovír - termín do: 17. 9. 2021
2165/100/RM/2021 OŠKCP/1 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti kultury -
termín do: 4. 10. 2021
2168/100/RM/2021 OŠKCP/4 - Revokace usnesení číslo 2064/98/RM/2021 a úprava platu
ředitelky PO v oblasti školství - termín do: 24. 9. 2021
2173/100/RM/2021 FIN/2 - Návrh na uzavření smlouvy o debetní kartě - termín do: 30. 9.
2021
2174/100/RM/2021 FIN/3 - Návrh na uzavření příkazní smlouvy k inkasu plateb - termín do:
30. 9. 2021
2175/100/RM/2021 SMM/1 - Smlouva o nájmu prostor určených k podnikání - Lochmanova
č.p. 64 (bývalá administrativní budova Perla 01) - termín do: 24. 9. 2021
2180/100/RM/2021 MPO/1 -  Smlouva o výpůjčce - Dětský den s hasiči - termín do: 17. 9.
2021
2182/100/RM/2021 SÚ/2 - Dohody o úhradě nákladů na zpracování změny územního plánu
Ústí nad Orlicí - termín do: 4. 10. 2021
2184/100/RM/2021 ORM/1 - Smlouva s vlastníkem technické infrastruktury č. 2021/8/1 -
termín do: 30. 9. 2021
2185/100/RM/2021 ORM/2 - Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. ORM/2110/1/2020 - PD
Lokalita sídliště v Hylvátech a Parkoviště Hylváty - termín do: 30. 9. 2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Celkem 30 + 3 usnesení.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 6 1 6 1

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

2200 2201 2203

Záznam o průběhu hlasování z 101. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 20. 9. 2021

2187Program 2188 2189

2198 2199 2202

2191

2197

2190

2192 2193 2194 21962195

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

7 7 7 7 7 7

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x

Jiří Preclík x x x

Pavel Svatoš x x x

Matouš Pořický x x x

Anna Škopová x x x

Luboš Bäuchel x x x

Jan Pokorný x x x

7 7 7

2207 2208 2209

2210 2211 2212

2205 22062204

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


